את הפתוסים ה"שליליים" של העוצמה דוחה ניטשה בשל רצונו לשחרר את האדם מדבקותו בהשקפות מטאפיזיות, שבתשתית הדבקות בהן מסתתרים צרכים פסיכולוגיים חזקים ביותר, שאין להתגבר עליהם בעזרת הבנה תיאורטית בלבד. מטרת השיטה הפסיכולוגיסטית היא לצמצם את השפעתם הדומיננטית של הצרכים על ידי "הקפאה" שלהם. הקפאה זו נועדה להביא את האדם לידי התאפקות אמוציונלית או

עיון ומחקר בהכשרת מורים 10 – תשס"ו – 2006

למצב של אדישות כלפי האמונות המטאפיזיות. "מה שאנו צריכים עכשיו בקשר לאותם הדברים המוחלטים אינה ידיעה כנגד אמונה, אלא אדישות כלפיה".¹¹⁹

במקום הפרכתם הלוגית, שעלולה לעורר התנגדות רגשית, בוחר ניטשה להקפיד את "הצרכים המטאפיזיים".